
お客様各位 

2020 年 10 月 20 日 

株式会社 2N2OS ウイング 

営業特約店部 

052-269-3270 

【乗務員様謝恩祭 2020】 

C コーストラック用品 車載用ﾌﾟﾗｽﾞﾏｸﾗｽﾀ-ｲｵﾝ発生機の交換中止について 

平素は格別のお引き立てを賜り、心より御礼申し上げます。 

この度、【乗務員様感謝祭 2020】C コーストラック用品車載用ﾌﾟﾗｽﾞﾏｸﾗｽﾀ-ｲｵﾝ発生機の

ポイント交換を中止させていただくことが決定致しました。 

詳細は下記の通りです。 

記 

景品交換中止 

 

 

 
 

 

新型コロナウイルスの影響により、中国製部品の欠品が発生しております。 

販売再開時期が不透明となる為、景品の交換中止を決定致しました。 

景品カタログの修正予定はございませんので、ご容赦ください。 

お客様へは多大なるご迷惑をおかけすることになりましたことを深くお詫び致します。 

今後も変わらぬご愛顧を賜りますよう心よりお願い申し上げます。 

 

以上 

C コーストラック用品 CO51 2700POINT 

シャープ 

車載用プラズマクラスタ―イオン発生機 

（カップホルダータイプ）IG-KC15-W 

※ 

車載用 

ﾌﾟﾗｽﾞﾏｸﾗｽﾀ－ｲｵﾝ発生機 


